París (República Francesa).

Artículo 2º.- Modifi car el artículo 2° de la Resolución 
Ministerial N° 010-2013-MINCETUR/DM, en la parte 
referida a los gastos de pasajes de la señora Gabriela 
Rosa Gutiérrez Hemala, autorizando adicionalmente la 
cantidad de US $ 1 217,44 (Un mil doscientos diecisiete 
con 44/100 dólares americanos).

Artículo 5º.- Quedan vigentes los demás términos de 
la Resolución Ministerial N° 010-2013-MINCETUR/DM.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

JOSÉ LUIS SILVA MARTINOT
Ministro de Comercio Exterior y Turismo

897275-1